Centar, a upisani su u zk. ul. 5451,u zemljismm knjigama Opcinskog gradanskog 

suda u Zagrebu,

ZAKUPNINA

2.1.

Clanak 2.

Zakupnik se obvezuje pla^ati zakupninu /a poslovne pmstore iz el；

1

ovog ugovora, poCevSi od 01.03.

<r

2020• godine，u mjeseSnom iznosu od 5.335,00 EUR (slovima: pettisucatristotridesetpet eura)，uvecano 

za porez na dodanu vrijednost (PDV), u kunskoj protuvrijednosti prerna srednjem tecaju Hrvatske 

narodne banke na dan pladanja.

2.2.
Porez na dodanu vrijednost (PDV) na iznose mjesecnih zakupnina obrafiunavat ce se sukladno 

pozitivnim propisima Republike Hrvatske.